

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

wariant porównawczy

za 2017 r.

T r e ś ć	Dane za rok	
	Rok poprzedni	Rok bieżący (sprawozdawczy)
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	31 688 876,92	32 087 200,10
- od jednostek powiązanych	-	-
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	31 068 149,44	31 085 398,31
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna), w tym:	486 174,77	514 907,65
a) nadwyżka przychodów nad kosztami gzm	344 850,57	125 997,00
b) nadwyżka kosztów na przychodami gzm	-377 544,53	-646 071,60
c) pozostała zmiana stanu produktów	518 868,73	5 166,95
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	126 148,81	480 252,77
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	8 403,90	6 641,37
B. Koszty działalności operacyjnej	31 386 720,72	31 385 749,91
I. Amortyzacja	309 916,54	252 357,67
II. Zużycie materiałów i energii	15 586 364,81	15 404 435,24
III. Usługi obce	2 238 642,46	2 432 709,08
IV. Podatki i opłaty, w tym:	2 087 143,33	2 097 939,88
- podatek akcyzowy	-	-
V. Wynagrodzenia	4 229 973,39	4 581 866,02
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	963 012,77	1 010 227,51
- emerytalne	407 903,67	417 076,44
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	5 971 667,42	5 606 214,51
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-	-
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	302 156,20	701 450,19
D. Pozostałe przychody operacyjne	455 818,52	200 616,97
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	346 569,82	92 448,48
II. Dotacje	-	-
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-
IV. Inne przychody operacyjne	109 248,70	108 168,49
E. Pozostałe koszty operacyjne	167 802,95	165 686,85
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	-	-
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-
III. Inne koszty operacyjne	167 802,95	165 686,85
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	590 171,77	736 380,31
G. Przychody finansowe	237 061,21	242 563,00
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	-	-
a) od jednostek powiązanych, w tym:	-	-
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
b) od jednostek pozostałych, w tym:	-	-
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
II. Odsetki, w tym:	237 061,21	242 563,00
- od jednostek powiązanych	-	-
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	-	-
- w jednostkach powiązanych	-	-
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	-	-
V. Inne	-	-
H. Koszty finansowe	0,00	0,00
I. Odsetki, w tym:	-	-
- dla jednostek powiązanych	-	-
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	-	-
- w jednostkach powiązanych	-	-
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	-	-
IV. Inne	-	-
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	827 232,98	978 943,31
J. Podatek dochodowy	182 477,00	211 998,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	-	-
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	644 755,98	766 945,31

sporządził mgr Wojciech Bołtowiec

data i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych
 19-02-2018

Drukowane programem Przedsiębiorstwa Informatycznego IPS

<http://www.ips-infor.com.pl/>

data i podpis kierownika jednostki, jeżeli jednostka kieruje organ wielosobowy
 wszystkich członków tego organu 19-02-2018

mgr Roman Ślipczuk

mgr Jerzy Adamski